
 

2020 年 4月 23 日 

 

公益社団法人自動車技術会 

展示会企画会議  

議長 豊増 俊一 

 

自動車技術展：人とくるまのテクノロジー展 2020 名古屋開催中止、並びに 

2020 年度の人とくるまのテクノロジー展の延期開催中止について 

 

 

本年の「人とくるまのテクノロジー展」にご出展予定の皆様、ご支援を頂戴している企

業・団体ならびに関係者の皆様、常日頃からご支援、ご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。 

 

弊会 自動車技術会では、本年の展示会開催に向けて鋭意準備を進めて参りましたが、新

型コロナウィルス感染症が拡大し深刻化している状況を鑑み、誠に残念ではございますが

「自動車技術展：人とくるまのテクノロジー展 2020 横浜（5/20～22）」、「自動車技術展：

人とくるまのテクノロジー展 2020 名古屋（7/8～10）」両展示会の中止を決定いたしました。 

 

また、横浜・名古屋の両展示会の年内延期開催も検討して参りましたが、横浜展示会の

開催中止を決定した 3 月下旬以降、国内外での感染者数は更に拡大している状況にあり、

政府からは緊急事態宣言が発令されております。未だ予断を許さない状況にあるため、来

場者・出展社様の安全や健康を第一に考え、両展示会の延期開催につきましても中止とさ

せていただきます。 

 

関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

弊会は、今後も「自動車技術展：人とくるまのテクノロジー展」を通じてモビリティ社会

の発展に一層貢献して参る所存です。皆様方の変わらぬご支援、ご協力の程、何卒どうぞ

宜しくお願い申し上げます。 

 

末筆となりましたが、一日も早いこの緊急事態の終息と皆様方が安全で健やかな毎日を

お過ごしになられます様、心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 

 

＜お問合せ、ご相談に関しましては展示会運営事務局までお申し付け下さい＞ 

人とくるまのテクノロジー展 2020 横浜  ： https://expo.jsae.or.jp/ 

人とくるまのテクノロジー展 2020 名古屋 ： https://expo-nagoya.jsae.or.jp/ 

 


